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ایران کنفرانس

برنامهریزی برای افزایش حضور دانشجویان دکتری در فرصتهای مطالعاتی  
  

وزیر  علوم از برنامهریزی برای حضور بیشتر دانشجویان دکتری و اساتید در  فرصتهای مطالعاتی خارج از کشور و
همایشهای بین المللی برای انتقال علم و  فناوری خبر داد.

  

محمدعلی زلفی گل در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: یکی از چالشهای ما طی سال گذشته فرصت مطالعاتی خارج
کشور است  که تقریباً خاتمه یافته است. ما باید برای آن برنامهریزی کنیم، نباید  ارتباط چهره به چهره ما با دانشگاههای

خارج برای دستیابی به دیپلماسی علمی  قطع شود.

  

وزیر علوم تحقیقات و فناوری ادامه  داد: ما سعی میکنیم در راستای دیپلماسی علمی و مرجعیت علمی شرایط را  فراهم
کنیم و در آموزش عالی به گونهای عمل کنیم که امکان حضور تعداد  بیشتری از دانشجویان مقاطع دکتری و اساتید در

همایشهای بینالمللی و  دانشگاههای دیگر برای انتقال علم و فناوری مهیا شود.

  

بر اساس اعلام اداره کل بورس و  امور دانشجویان خارج از کشور وزارت علوم، تعداد احکام بورس خارج، فرصت 
مطالعاتی و داخل هر دو روندی کاهشی و نزدیک به صفر داشتهاند.

  

به گزارش مهر، پیش از این اداره  کل بورس وزارت علوم، اعلام کرده بود: تعداد احکام بورس خارج از ۵۲ مورد در  سال
۱۳۹۲ به صفر در سال ۱۳۹۹ و تعداد احکام بورس داخل از ۹۶۷ مورد به ۹  مورد در سال ۱۳۹۹ کاهش یافته است.

  

این اداره کل مهمترین دلیل این  روند کاهشی را نتیجه مثبت سیاستهای اتخاذ شده در این موضوع با هدف استفاده  از
توانمندی دانش آموختگان داخل اعلام کرده بود.

  

بر اساس اعلام این اداره کل،  افزایش تعداد دانش آموختگان دوره دکتری داخل کشور و وضعیت علمی و عمومی  مناسب
آنان، سبب شده که تأمین اعضای هیئت علمی بوسیله دانش آموختگان داخل و  نیز بهرهگیری از دانش آموختگان ایرانی

خارج از کشور در سر لوحه  برنامههای تأمین نیروی هیئت علمی دانشگاهها قرار گیرد.

  

 1 / 2

http://iranconferences.ir


برنامهریزی برای افزایش حضور دانشجویان دکتری در فرصتهای مطالعاتی (1400/07/11)

نوشته شده توسط مدير كل
يكشنبه ، 11 مهر 1400 ، 15:08 - 

به همین دلیل موضوع اعطای بورس  خارج و فرصت مطالعاتی به جز در رشتههای خاص مورد نیاز دانشگاهها که امکان 
ادامه تحصیل در داخل کشور فراهم نبوده، متوقف شده است.

  

 2 / 2


